
Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vykazovaný rok: 2 0 2 1

Hlášení určeno pro ORP (kód, název): 8115, Nový Jičín

Strana č. 0

0

0

0

1

6Celkový počet stran hlášení:
List č. 1 – Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Původce nebo oprávněná osoba

IČ: 71979200

Obchodní firma/název/jméno a příjmení původce nebo oprávněné osoby:

OBEC HODSLAVICE

Ulice, č.p., č.o.: Hodslavice 211

Obec: Hodslavice

PSČ: 17247

Kód ORP (SOP): 51180

IČZÚJ: 904995

Datum vyhotovení hlášení: 221062

Samostatná provozovna

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP):  / 00297917

Název provozovny:

Ulice, č.p., č.o.: Hodslavice 211

Obec: Hodslavice

PSČ: 17247

Kód ORP (SOP): 511800

IČZÚJ: 904995

Hlášení vyplnil:

Telefon:

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému nakládání s komunálními odpady:
Ano

XNe

 Hl. číslo 191309 za období 1.1.2021 - 31.12.2021.

Poznámka k hlášení: E-mail:

Pro zařížení bylo vydáno integrované povolení:
Ano

XNe

Odpady, s nimiž je zapojena do obecního systému nakládání s komunálními odpady:

OBEC HODSLAVICE

PID (IPPC kód zařízení):

0



Poř. č.
Katal. č. odp.

Kateg.
odp.

Název druhu odpadu Celkem (+)
Z toho dle

sloupce 7 (-)

Kód zp.
nakl. IČ, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP, název, adresa, a

IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

Číslo strany listu č. 2: 0

0

0

0

1

3Počet stran listu č. 2:

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP):IČ: 71979200

IČZÚJ provozovny: 904995  / 00297917

1 190801 O Shrabky z česlí 0,610000 0,000000 A00

190801 O Shrabky z česlí 0,000000 0,610000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., Prov. Val. Mez. Hemy, CZZ00455, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00455

2 190805 O Kaly z čištění komunálních odpadních vod 47,820000 0,000000 A00

190805 O Kaly z čištění komunálních odpadních vod 0,000000 47,820000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., Prov. Val. Mez. Hemy, CZZ00455, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00455

3 200101 O Papír a lepenka 31,570000 0,000000 A00

200101 O Papír a lepenka 0,000000 31,570000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., Prov. Val. Mez. Hemy, CZZ00455, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00455

4 200102 O Sklo 22,520000 0,000000 A00

200102 O Sklo 0,000000 22,520000 AN3 26814463, TS Valašské Meziříčí s.r.o. Krásno nad Bečvou, CZZ00315, Valašské
Meziříčí, M. Alše 833, 545058, CZZ00315

5 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,400000 0,000000 A00

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,000000 0,400000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., Prov. Val. Mez. Hemy, CZZ00455, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00455

6 200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 2,240000 0,000000 A00

200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 0,000000 2,240000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., Prov. Val. Mez. Hemy, CZZ00455, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00455

7 200139 O Plasty 18,810000 0,000000 A00

200139 O Plasty 0,000000 0,010000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., Prov. Val. Mez. Hemy, CZZ00455, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00455

200139 O Plasty 0,000000 0,420000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., zař. Val. Mez. třídírna Hemy, CZZ00644, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00644



Poř. č.
Katal. č. odp.

Kateg.
odp.

Název druhu odpadu Celkem (+)
Z toho dle

sloupce 7 (-)

Kód zp.
nakl. IČ, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP, název, adresa, a

IČZÚJ provozovny

Číslo
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny) Partner

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok

Číslo strany listu č. 2: 0

0

0

0

2

3Počet stran listu č. 2:

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP):IČ: 71979200

IČZÚJ provozovny: 904995  / 00297917

200139 O Plasty 0,000000 18,380000 AN3 26814463, TS Valašské Meziříčí s.r.o. Krásno nad Bečvou, CZZ00315, Valašské
Meziříčí, M. Alše 833, 545058, CZZ00315

8 200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 12,750000 0,000000 A00

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 0,000000 12,750000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., Prov. Val. Mez. Hemy, CZZ00455, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00455

9 200301 O Směsný komunální odpad 281,310000 0,000000 A00

200301 O Směsný komunální odpad 0,000000 268,270000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., Prov. Val. Mez. Hemy, CZZ00455, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00455

200301 O Směsný komunální odpad 0,000000 13,040000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., zař. Val. Mez. třídírna Hemy, CZZ00644, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00644

10 200307 O Objemný odpad 103,930000 0,000000 A00

200307 O Objemný odpad 0,000000 47,570000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., Prov. Val. Mez. Hemy, CZZ00455, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00455

200307 O Objemný odpad 0,000000 56,360000 AN3 25638955, SUEZ CZ a.s., zař. Val. Mez. třídírna Hemy, CZZ00644, Valašské Meziříčí,
Hemy 909, 545058, CZZ00644



List č. 3 – Údaje o složení kalu (katalogové číslo odpadu )

IČ: 1979200

IČZÚJ provozovny: 04995

Provozovatel zařízení na úpravu kalů
ve smyslu § 32 písm. b) zákona

7

9

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP):

 / 00297917

Ukazatel (rizikový prvek, látka) Jednotka Průměrná roční hodnota složení upraveného kalu

Sušina kalu %

0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

mg/kg sušiny kalu 0,00

Enterokoky

min. hodnota

KTJ/g sušiny kalu

max. hodnota

KTJ/g sušiny kalu 0,00 0,00

Četnost

pozitivních negativních

0,00 0,00

0

Provozovatel zařízení na úpravu
kalů, který neprovádí úpravu ve

smyslu § 32 písm. b) zákona

Provozovatel ČOV, který provádí
úpravu kalů ve smyslu § 32 písm. b)

zákona

Provozovatel ČOV, který neprovádí
úpravu ve smyslu § 32 písm. b)

zákona

mg/kg sušiny kalu 0,00

Escherichia coli

pH

Cd

Cu

Hg

Pb

Zn

As

Cr

Ni

AOX

PCB (součet kongenerů 28, 52, 101, 138, 153 a 180
)

Mikroobiologické ukazatale

Enterokoky

Termotolerantní koliformní bakterie

Salmonella spp.

PAU (suma antracenu, benzo(a) antracenu, benzo
(b) fluoranthenu, benzo(k) fluoranthenu, benzo(a)
pyrenu, benzo(ghi) perylenu, fenantrenu,
fluoranthenu, chrysenu, indeno(1,2,3-cd)pyrenu,
naftalenu a pyrenu

Příloha č. 4

Příloha č. 7 tabulka č. 1

Příloha č. 7 tabulka č. 2

KTJ/g sušiny kaluEscherichia coli



List č. 4 – Údaje o finanční rezervě, volné kapacitě skládky a poplatcích za ukládání odpadů na skládky

IČ: 71979200

IČZÚJ provozovny: 904995

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP):

 / 00297917



List č. 5 – Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady

Vyplňuje obec:

0

Systém nakládání s odpady v obci

Počet původců (IČO) smluvně zapojených do obecního systému sběru a nakládání s
komunálními odpady

Platba občanů za komunální odpady je nastavena podle množství produkovaných
komunálních odpadů

Ano

Ne X

V obci je nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů
Ano

Ne X

Sběr textilu od občanů v obci
Ano

Ne X


